
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

8 9 2 6 5 3

25

╳
12

1
13

7
15

8
20

10
23

11
25

Auszeit

15:14

Ende
10:24

B  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 13 6 1 7

1814 5 9

15:20 3:7 15:18

0
10

2
11

4
15

6
17

7
18

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  VfL Ahaus I… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 13 6 1 7

195

2:9

╳
18

1
19

3 15 16 17 Auszeit

15:13
18:22

Ende
10:49

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 2 7 5 3

256

10:11

5
22

9
25

10 15 19 20
Auszeit

10:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:52

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

10 9 2 6 5 11

25

╳
19

2
20

9
23

10
25

14 18
Auszeit

10:12

Ende
11:14

B  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 13 6 1 7

219 5

7:6 8:9

18:19 20:23
4
18

7
20

8
21

15 16 17
Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

A  TuB Bocholt VI vs. VfL Ahaus III B

Spiel 14 15.12.2024 10:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt… 11/14

2 Rademacher, Mia X

3 Brüning, Lara Sophia X
5 Hülsmann, Emilia Ca… X
6 Bielefeld, Jette-Marie X
7 Pohlig, Malia X

8 Wittland, Alessia X
9 Eminhazeri, Diona X

10 Heppner, Milla X
11 Wenning, Lynn X
13 Hintenberger, Feli X

14 Overkamp, Frieda X

A  Libero

13 Hintenberger, Feli X

14 Overkamp, Frieda X

A  Offizielle

T Böcker, Astrid
CT Olbing, Claudia

C

B  VfL Ahaus I… 9/14

1 Ivanov, Nelli X

4 Karaliunaite, Arina X
5 Schütz, Mia X
6 Natolochna, Valentina X
7 Karaliunaite, Jana X

9 Basw, Silvana X
10 Yilmaz, Filiz X
13 Dünne, Lotte X
14 Jägers, Linn X

B  Libero

B  Offizielle

T Ivanov, Pavel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt… VfL Ahaus I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 3 0
1 1 1 25 2 22 19 0 1 2
1 0 1 25 3 22 21 0 4 1

4
5

3 1 3 75 68 58 0 8 3
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14

Sieger: TuB Bocholt VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herbstmann , Maja 1

2 Terhechte, Luisa 2

Schr. Wolters, Emma
Assist. Ruble, Liyana

Dokument erstellt: 15.12.2024 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


