

Kreisliga Borken Frauen II

Frauen

A TuB Bocholt VI vs. VfL Ahaus III B

Spiel 14

15.12.2024 10:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



africtive Valledolft.						•														COUNT
Aufschlagfolge	Start 10:00	A TuB Boch		Ende 10:24	B VfL A		S	S	Start 10:27	Ви	fL Ahaus		R	Ende 10:49		TuB I	Bochol	t	S	
1 - A - A - A - A - A - A - A - A - A -	II I	III IV V			II IV	V VI	Punkte	A	I II		IV V	VI	Punkte		II III		٧		unkte	
Spielernr.	3 9	2 6 5	5 3 2F 4		13 6	1 7	18	T	4 10		6 1	7	10	8	9 2	7	5	3	25	
Auswechselspieler Spielstand		-	25 1		5 9		10			5			19			6			25	
Spielstand 2			15:	:20 3	:7 15:18			-		2:9		ļ				10:11				
1. 5. 4 V	1	7 8 10	11 0	2 4	6	7 9			Y 1	3 15	5 16	17	A	5 9	10	15	19	20		
Aufschlag- runden 3. 7.	13	7 8 10 15 20 23	11 25 Auszeit 0 10	2 4 11 15	ĭ 7	13	Auszeit	2	18 19			'	Auszeit	Ž2 Ž	〕				Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			15:14										15:13 18:22						10:6	
													10.22							
S	Start 10:52	A TuB Boch	holt R	Ende 11:14	B VfL A	haus I	S	S	I II	III	T\/ \/	\/T	Dunkto	т	TT TTT	TV	\/	V/T D	lunkta	
Aufschlagfolge	I II	III IV V		I II I	II IV	V VI	Punkte	Δ	1 11	111	IV V	VΙ	Pulikte	1	11 111	IV	V	AT L	unkte	
	0 9	2 6 5	5 11 4		13 6	1 7] _	7												
Spielernr. Auswechsel-			25 9	9 (5		21	4												
Spielstand Z			7:		3:9			4												
):23															
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	2 20	9 10 14 23 2 5	18 Auszeit 4	7 8 20 21	15	16 17	Auszeit	4					Auszeit					/	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			10:12		´		16:17	-												
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	I II	III IV V	Auszeit	I II I	II IV	V VI	Punkte		A Tub Bo	Ergebn cholt	iisse VfL Ahaus	Ausz	2 (d) 3 E	drüning, dilsman dielefeld, ohlig, M Vittland, minhaz deppner, Venning dintenbe overkam ibero	nacher, M Lara Sop n, Emilia Jette-Ma Ialia Alessia eri, Diona Milla , Lynn erger, Feli	hia Ca arie	X X 1 X 4 X 5 X 6 X 7 X 9 X 10 X 13 X 14	© Ivar Karalii Schütz Natolo Karalii Basw, Yilmaz	ochna, \ unaite, J Silvana z, Filiz e, Lotte s, Linn	li X Arina X X (alentina X
									1 1 1 25 1 0 1 25			0 1 0 4	1 T E	offizielle Böcker, A	strid		$\neg ^{\smile}$) Offizie		
									2 4 2 ==	5	60 50			Olbing, C	iauuia		'	ivano\	v, Pavel	
									3 1 3 75 Start: 10:00		68 58 1:14 Day									
									Sieger: TuB				3:0							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Herbstmann , Maja		1					
2	Terhechte, Luisa		2					
			Schr.	Wolters, Emma				

Assist. Ruble, Liyana